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Mihajlo Tomić i Anđela Vitman iz BK Beograd i Sara Lončar iz kruševačkih Zmajeva obeležili su
Prvenstvo
Srbije za seniore koje je 5. i 6. decembra 2020. održano pod svodovima Nacionalnog badminton
centra na
Adi Ciganliji uz punu primenu mera i preporuka Kriznog štaba za sprečavanje širenja zarazne
bolesti Covid
19. Tomić je postao državni prvak u muškom dublu u tandemu sa svojim klupskim saigračem
Andrijom
Doderom i u mešovitom dublu gde mu je partnerka bila Vitmanova. Pored ova dva trofeja osvajač
brozne
u muškom dublu na ovogodišnjem Evropskom prvenstvu za juniore okitio se i vicešampionskom
titulom u
muškom singlu
 
informer.rs 17:21 07. 12. 2020.
Mihajlo Tomić i Anđela Vitman iz BK Beograd i Sara Lončar iz kruševačkih Zmajeva obeležili su
Prvenstvo Srbije za seniore koje je 5. i 6. decembra 2020. održano pod svodovima Nacionalnog
badminton centra na Adi Ciganliji uz punu primenu mera i preporuka Kriznog štaba za sprečavanje
širenja zarazne bolesti Covid 19. Tomić je postao državni prvak u muškom dublu u tandemu sa
svojim klupskim saigračem Andrijom Doderom i u mešovitom dublu gde mu je partnerka bila
Vitmanova. Pored ova dva trofeja osvajač brozne u muškom dublu na ovogodišnjem Evropskom
prvenstvu za juniore okitio se i vicešampionskom titulom u muškom singlu
- Maksimalan učinak na državnom seniorskom prvenstvu jedan je od mojih životnih ciljeva koje
sam
Foto: Badminton savez Srbije
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Vitmanova je pored pomenutog zlata u mešovitom dublu osvojila i trofej u ženskom dublu u paru
sa Lončarevom. U ženskom singlu talentovana badmintonka je stigla do bronzanog odličja.
Foto: Badminton savez Srbije
- Prvi put sam postala državna prvakinja. Presrećna sam, ponosna na sebe i svoje saigrače. S
obzirom da je ovo jedan od najvažnijih turnira u godini imala sam veliku želju da osvojim titule. u
miksu i ženskom dublu i na kraju sam uspela u tome. U finalu mešovitog dubla Tomić i ja smo
imali izuzetno težak meč, ali na kraju smo uspeli da svojom energijom i željom pobedimo i
osvojimo zlatno odličje. S druge strane u finalu ženskog dubla Sara i ja imale smo neizvestan prvi
set u kojem smo spasile dve set lopte i na kraju da ga dobijemo. U drugom setu je bilo mnogo
lakše pa smo na kraju stigle do konačnog tirjumfa. Naporno sam radila tokom čitave godine pa
sam se nadala i priželjkivala ovakav uspeh. Drago mi je što sam jedan od poslednjih turnira u ovoj
godinu završila ovakvim uspehom i nadam se da ću i u narednom periodu i u narednoj godini
ostvarivati još bolje rezultate - kazala je Anđela Vitman.
Foto: Badminton savez Srbije
Lončareva je svrgla Mariju Sudimac sa trona u ženskom singlu na kojem se nalazila dugi niz
godina. U finalu ove konkurencije pobedila je aktuelnu osvajačicu evropske juniorske bronze u dva
seta i tako šampionat završila sa skorom od dva zlata (osvojila zlato i u ženskom dublu) i jednim
srebrom (mešoviti dubl).
Foto: Badminton savez Srbije
- Prvenstvo Srbije je jedan od bitnijih turnira ovde godine. Imala sam cilj da osvojim tri zlata, ali na
žalost, Andriji Doderu i meni je izmakao trijmuf u miksu. Ipak, sa trofejima u dublu sa Anđelom
Vitman i u singlu mogu da budem prezadovoljna. Dugo sam se pripremala za ovaj šampionat i na
kraju stigla do zaslužene nagrade - bila je kratka Sara Lončar.
Foto: Badminton savez Srbije
U muškom singlu Luka Milić iz BK Novi Sad opravdao je ulogu favorita i odbranio titulu u ovoj
konkurenciji. Inače, Prvenstvo Srbije za seniore, koje je ove godine održano po 27. put,
organizovao je Badminton klub Beograd, pod pokroviteljstvom Ministarstva omladine i sporta
Republike Srbije, Sekretarijata za sport i omladinu grada Beograda, Badminton savez Srbije i
Badminton savez Beograda, a uz svesrdnu pomoć prijatelja Saveza, kompanija "Tin Šped",
"Minaqua", "Ledeni Kvas", "Integraltechnic", "Siboasi" i "Koka Plus".
Foto: Badminton savez Srbije
Inače, na osnovu pojedinačnih rezultata proglašeni su i najuspešniji timovi. Najuspešniji klub u
ekipnom plasmanu ženskih timova bio je BK Zmajevi koji je osvojio ukupno 2.400 bodova. U
konkurenciji muških i mešovitih timova bez premca je bio BK Beograd sa 2.350, odnosno 5.700
bodova.
Foto: Badminton savez Srbije
Medalje su osvojili - Muškarci pojedinačno: 1. Luka Milić (BK Novi Sad), 2. Mihajlo Tomić (BK
Beograd), 3. Andrija Doder (BK Beograd), Ilija Pavlović (BK Novi Sad); Žene pojedinačno: 1. Sara
Lončar (BK Zmajevi, Kruševac), 2. Marija Sudimac (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Sanja Perić (BK



Beograd), 2. Anđela Vitman (BK Beograd),; Muški parovi: 1. Andrija Doder / Mihajlo Tomić (BK
Beograd), 2. Ivan Kovačević (BK Beograd) / Luka Milić (BK Novi Sad), 3. Ilija Pavlović (BK Novi
Sad) / Bporko Petrović (BK Beograd), Igor Bjelan (BK Novi Sad) / Sergej Lukić (BK Zmajevi,
Kruševac); Ženski parovi: 1. Sara Lončar (BK Zmajevi, Kruševac) / Anđela Vitman (BK Beograd),
2. Nina Bogdanović / Marija Sudimac (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Maša Aleksić (BK Pančevo) /
Marija Samardžija (BK Dinamo, Pančevo), Marija Bulatović / Sofija Dmitrović (BK Clear, Beograd);
Mešoviti parovi: Mihajlo Tomić / Anđela Vitman (BK Beograd), 2. Andrija Doder (BK Beograd) /
Sara Lončar (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Igor Bjelan (BK Novi Sad) / Marija Sudimac (BK Zmajevi,
Kruševac), Borko Petrović (BK Beograd) / Nina Bogdanović (BK Zmajevi, Kruševac).
Foto: Badminton savez Srbije
Ekipni plasman muških timova: 1. BK Beograd 2.350 bodova, 2. BK Novi Sad 2.150, 3. BK
Zmajevi (Kruševac) 1.800, 4. BK Ravens KG (Kragujevac) 1.550, 5. BK Dinamo (Pančevo) 1.350,
6. BK Clear (Beograd) 1.000, 7. BK Pančevo 500, 8. BK Banat (Zrenjanin) 450, 9. BK Čačak 450,
10. Ekstaza (Latković) 200.
Foto: Badminton savez Srbije
Ekipni plasman ženskih timova: 1. BK Zmajevi (Kruševac) 2.400 bodova, 2. BK Beograd 2.050, 3.
BK Dinamo (Pančevo) 1.750, 4. BK Clear (Beograd) 1.250, 5. BK Pančevo 600, 6. Petrovački
sportski klub 550, 7. BK Novi Sad 550.
Foto: Badminton savez Srbije
Ekipni plasman mešovitih timova: 1. BK Beograd 5.700 bodova, 2. BK Zmajevi (Kruševac) 5.300,
3. BK Dinamo (Pančevo) 3.850, 4. BK Novi Sad 3.650, 5. BK Clear (Beograd) 3.150, 6. BK
Pančevo 1.600, 7. Ravens KG (Kragujevac) 1.550, 8. BK Banat (Zrenjanin) 650, 9. BK Čačak 650,
700, 10. Petrovački sportski klub (Petrovac na Mlavi) 550, 11. BK Ekstaza (Latković) 200.
Foto: Badminton savez SrbijeFoto: Badminton savez SrbijeFoto: Badminton savez SrbijeFoto:
Badminton savez SrbijeFoto: Badminton savez SrbijeFoto: Badminton savez SrbijeFoto:
Badminton savez SrbijeFoto: Badminton savez SrbijeFoto: Badminton savez SrbijeFoto:
Badminton savez SrbijeFoto: Badminton savez Srbije
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Zrenjaninski trgovinski lanac Gomex poznat je po mnogim akcijama koje omogućavaju velikom
broju potrošača da uštede novac. Jedna od omiljenih je i "Vikend akcija" u okviru koje je svakog
petka, subote i nedelje 9 artikala na popustu. Tokom ovog vikenda od 11. do 13. decembra na
popustu su sledeći artikli. Sveže pile po akcijskoj ceni […]
Uštedite tokom ovog vikenda - Gomex vikend akcija od 11.12. do 13.12.
Objavljeno
10.12.2020. u 20h
Zrenjaninski trgovinski lanac Gomex poznat je po mnogim akcijama koje omogućavaju velikom
broju potrošača da uštede novac. Jedna od omiljenih je i "Vikend akcija" u okviru koje je svakog
petka, subote i nedelje 9 artikala na popustu.
Tokom ovog vikenda od 11. do 13. decembra na popustu su sledeći artikli.
Sveže pile po akcijskoj ceni od 169,99 dinara za kilogram.
Dimljena pečenica "Trlić" na akcijskoj je ceni od 49,99 dinara za 100 grama.
Dopunite kućni bužet, prodajte stvari koje vam ne trebaju, postavite besplatan ZR oglas već
danas.
Mleko UHT "Z bregov" 2 litra na akcijskoj je ceni od 139,99 dinara.
Šećer "Sunoko" na akcijskoj je ceni od 59,99 dinara za kilogram.
Kafa "Doncafe" Minas, pakovanje od 500 grama na akcijskoj je ceni od 399,99 dinara.
Krem Nutella Ferrero je ovog vikenda na "akciji" po ceni od 479,99 dinara za teglu zapremine 750
grama.
Kupovinom gajbe piva "Laško" dobijate paket gazirane vode Minaqua 6×2 litra po ceni od 1 dinar.
Akcija važi ako su gajba "Laškog" i paket Minaque na istom fiskalnom računu.
Kupovinom toalet papira Perfex 3 sloja, 16/1, (akcijska cena 379,99 din) dobijate na poklon sapun
Dove. Akcija važi ako su oba artikla na istom fiskalnom računu.
Kupovinom deterdženta Ariel 8 kg, (akcijska cena 1299,99 din) dobijate na poklon omekšivač
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Lenor od 1 litra. Akcija važi ako su oba artikla na istom fiskalnom računu.
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Spiker:
Došli smo do kraja Novosadskog jutra Jutarnjeg programa Novosadske televizije. Za naše
osveženje svakog jutra brine se novosadska kompanija Minaqua. Novosadska kompanija Minaqua
ima dugogodišnju tradiciju na našem tržištu. Proizvodni asortiman MInaqua čine Minaqua gazirana
voda, Minaqua negazirana voda i dečćiji sokovi Jodi s ukusom jabuke i višnje. Budite odgovorni
prema svom zdravlju, poručuje vam novosadska kompanija Minaqua.

Datum: 16.12.2020
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
16.12.2020 06:30:00 16.12.2020 10:00:00 03:30:00
16.12.2020 09:45:00 16.12.2020 06:30:47 00:00:28

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/2

Datum: 16.12.2020
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
16.12.2020 06:30:00 16.12.2020 10:00:00 03:30:00
16.12.2020 09:45:00 16.12.2020 06:30:47 00:00:28

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

2/2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADIO TELEVIZIJA SUBOTICA
Jod - snažno oružje protiv virusa
Redakcija TV Subotica | 17. decembar 2020. | 09:31 | Zdravstvo
Počinje sezona slava i praznika, svi volimo da se opustimo u hrani i piću sa porodicom i
prijateljima. Na žalost, druženje će ove godine izostati. Gripa i respiratornih infekcija su tu a broj
obolelih od Covid-19 svaki dan raste . Sve to upućuje na još jednu, novu brigu.
COVID-19 i gripa jesu različite zarazne bolesti ali mogu imati slične simptome (groznica, kašalj,
otežano disanje). Gripu možemo sprečiti vakcinom ali ono što je neophodno jeste voditi računa o
svom zdrvalju, zdravo se hraniti i poštovati preporučene mere .
Povećati unos joda je ključno u ovom momentu, kaže Dr Geri Voren. Zaštititi sebe mora nam biti
osnovna aktivnost u ovom momentu - dnevni unos joda moramo podići na 30mcg / kg - sigurna
gornja granica koju je odredila Svetska zdravstvena organizacija - WHO.
Na ovaj način omogućavamo našem organizmu da vrši tri osnovne funkcije u borbi protiv kovida i
drugih virusa: deaktivaciju koronavirusa u nosu, deaktiviranje koronavirusa još na koži i ono što je
možda i najvažnije, jod omogućuje apoptozu ćelija zaraženih covidom.
Kako bi ojačali naš imuni sistem potrebno je uneti od 1,5 do 2,4 miligrama joda dnevno (zavisno
od telesne težine). Pošto organizam ne proizvodi jod, moramoga  svakodnevno unositi. Načina za
to ima i više nego dovoljno. Najbolji su morski plodovi i alge ali i razno povrće. Unosom joda kroz
hranu i vodu, smanjuje se mogućnost prenosa Covida-19, a samim tim i smrtnost.
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Počinje sezona slava i praznika, svi volimo da se opustimo u hrani i piću sa porodicom i
prijateljima. Na žalost, druženje će ove godine izostati. Gripa i respiratornih infekcija su tu a broj
obolelih od Covid-19 svaki dan raste . Sve to upućuje na još jednu, novu brigu.
COVID-19 i gripa jesu različite zarazne bolesti ali mogu imati slične simptome (groznica, kašalj,
otežano disanje). Gripu možemo sprečiti vakcinom ali ono što je neophodno jeste voditi računa o
svom zdrvalju, zdravo se hraniti i poštovati preporučene mere .
Povećati unos joda je ključno u ovom momentu, kaže Dr Geri Voren. Zaštititi sebe mora nam biti
osnovna aktivnost u ovom momentu - dnevni unos joda moramo podići na 30mcg / kg - sigurna
gornja granica koju je odredila Svetska zdravstvena organizacija – WHO.Na ovaj način
omogućavamo našem organizmu da vrši tri osnovne funkcije u borbi protiv kovida i drugih virusa:
deaktivaciju koronavirusa u nosu, deaktiviranje koronavirusa još na koži i ono što je možda i
najvažnije, jod omogućuje apoptozu c´elija zaraženih covidom.
Kako bi ojačali naš imuni sistem potrebno je uneti od 1,5 do 2,4 miligrama joda dnevno (zavisno
od telesne težine). Pošto organizam ne proizvodi jod, moramoga  svakodnevno unositi. Načina za
to ima i više nego dovoljno. Najbolji su morski plodovi i alge ali i razno povrće. Unosom joda kroz
hranu i vodu, smanjuje se mogućnost prenosa Covida-19, a samim tim i smrtnost.
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Jod - snažno oružje protiv virusa
21.12.2020. 11:38 Vesti online         
Promo Počinje sezona slava i praznika, svi volimo da se opustimo u hrani i piću sa porodicom i
prijateljima. Na žalost, druženje će ove godine izostati. Grip i respiratorne infekcije su tu a broj
obolelih od Covid-19 svaki dan raste. Sve to upućuje na još jednu, novu brigu. Covid-19 i grip jesu
različite zarazne bolesti ali mogu imati slične simptome (groznica, kašalj, otežano disanje). Grip
možemo sprečiti vakcinom ali ono što je neophodno jeste voditi računa o svom imunitetu, zdravo
se hraniti i poštovati preporučene mere. Povećati unos joda je ključno u ovom momentu, kaže Dr
Geri Voren, glavni istraživač prestižne američke kompanije SAIC. Zaštititi sebe mora nam biti
osnovna aktivnost u ovom momentu - dnevni unos joda moramo podići na 30mcg kg - sigurna
gornja granica koju je odredila Svetska zdravstvena organizacija - WHO. Na ovaj način
omogućavamo našem organizmu da vrši tri osnovne funkcije u borbi protiv kovida i drugih virusa:
deaktivaciju koronavirusa u nosu, deaktiviranje koronavirusa još na koži i ono što je možda i
najvažnije, jod omogućuje apoptozu ćelija zaraženih Covid-19. Kako bi ojačali naš imuni sistem
potrebno je uneti od 1,5 do 2,4 miligrama joda dnevno (zavisno od telesne težine). Pošto
organizam ne proizvodi jod, moramo ga svakodnevno unositi. Načina za to ima i više nego
dovoljno. Najbolji su morski plodovi i alge ali i razno povrće. Unosom joda kroz hranu i vodu,
smanjuje se mogućnost prenosa Covid-19, a samim tim i smrtnost.
KLJUČNE REČI ZDRAVLJE JOD KORONAVIRUS COVID-19 PANDEMIJA KORONAVIRUSA
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Ovaj mineral smanjuje mogućnost prenosa Covida-19, a samim tim i smrtnost
Počinje sezona slava i praznika, svi volimo da se opustimo u hrani i piću sa porodicom i
prijateljima. Na žalost, druženje će ove godine izostati. Grip i respiratorne infekcije su tu, a broj
obolelih od Covid-19 svaki dan raste . Sve to upućuje na još jednu, novu brigu. COVID-19 i grip
jesu različite zarazne bolesti ali mogu imati slične simptome (groznica, kašalj, otežano disanje).
Grip možemo sprečiti vakcinom ali ono što je neophodno jeste voditi računa o svom imunitetu,
zdravo se hraniti i poštovati preporučene mere . Povećati unos joda je ključno u ovom momentu,
kaže Dr Geri Voren, glavni istraživač prestižne američke kompanije SAIC. Zaštititi sebe mora nam
biti osnovna aktivnost u ovom momentu - dnevni unos joda moramo podići na 30mcg / kg - sigurna
gornja granica koju je odredila Svetska zdravstvena organizacija - WHO. Na ovaj način
omogućavamo našem organizmu da vrši tri osnovne funkcije u borbi protiv kovida i drugih virusa:
deaktivaciju koronavirusa u nosu, deaktiviranje koronavirusa još na koži i ono što je možda i
najvažnije, jod omogućuje apoptozu ćelija zaraženih covidom. Kako bi ojačali naš imuni sistem
potrebno je uneti od 1,5 do 2,4 miligrama joda dnevno (zavisno od telesne težine). Pošto
organizam ne proizvodi jod, moramo ga svakodnevno unositi. Načina za to ima i više nego
dovoljno. Najbolji su morski plodovi i alge ali i razno povrće. Unosom joda kroz hranu i vodu,
smanjuje se mogućnost prenosa Covida-19, a samim tim i smrtnost. Slične tekstove nađite OVDE!
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informer.rs 10:28 28. 12. 2020.
Mihajlo Tomić iz BK Beograd na besprekoran način zaokružio je svoj takmičarski krug u 2020.
Igrač koji je, nema nikakve sumnje, ostavio najdublji trag u srpskom badmintonu u ovoj godini
osvojivši, između ostalog, bronzu u muškom dublu na Evropskom prvenstvu za juniore u Finskoj i
dva šampionska prstena na Prvenstvu Srbije za seniore, bez greške je odigrao i poslednje
zvanično takmičenje u 2020.
Prvenstvo Srbije za juniore. Šampionat, koji je u subotu, 26. decembra 2020, održan u
Nacionalnom badminton centru na Adi Ciganliji, supertalentovani badmintonac je završio sa
maksimalnim učinkom, sa tri trofeja u rukama. U uzrasnoj kategoriji do 19 godina trijumfovao je u
muškom singlu, muškom dublu, u tandemu sa Viktorom Petrovićem iz BK Zmajevi, i u mešovitom
dublu, gde mu je partnerka bila njegova klupska saigračica Anđela Vitman, s kojom je u ovoj
konkurenciji bio najbolji i na seniorskom šampionatu.
Mihajlo Tomić najbolji
Badminton savez Srbije
- Uspeo sam da ispunim svoj cilj i da 2020. završim bez poraza na Prvenstvu Srbije za juniore.
Najteži meč je bio ujedno i poslednji za ovu godinu - u finalu muškog singla protiv Sergeja Lukića.
Nakon izgubljenog prvog seta ubedljivo sam se vratio u meč, ušao u treći set gde sam imao
probleme sa taktikom. Rival je bio konstantan sve vreme, vodio je ceo set sve do rezultata 18:12.
Tada sam rekao sebi da će sledeći poen odlučiti da li ću se ja vratiti u meč i pobediti ili izgubiti.
Osvojio sam taj poen, moja motivacija i samopouzdanje u tom trenutku su bile ogromne i nijednog
trenutka nisam posumnjao u sebe. Iako je Sergej imao dve meč lopte ni tada nisam posumnjao u
svoju igru i trijumf. Spasio sam meč lopte, došao do svoje prve i iskoristio je. Pobedio sam nakon
veoma velikog preokreta i ne mogu da opišem koliko sam bio srećan. Mešoviti i muški dubl sam
osvojio bez izgubljenog seta, a ovom prilikom čestitam svojim partnerima, Viktoru Petroviću i
Anđeli Vitman na odličnoj igri. Pobedom u finalu u muškom singla postao sam trostruki juniorski
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prvak države što je odličan kraj godine za mene jer sam samo par vikenda pre ovoga postao
dvostruki seniorski prvak kao i vicešampion u muškom singlu. Zasluženo odlazim na odmor i
dvonedeljnu pauzu. Smatram da mi je odmor preko potreban da bih mogao da se psihički
spremim za sledeću godinu - istakao je Mihajlo Tomić.
U reprizi finala sa Prvenstva Srbije za seniore Marija Sudimac iz kruševačkih Zmajeva se osvetila
za poraz, takođe članici Zmajeva, Sari Lončar i osvojila titulu u ženskom singlu kategorije U19.
Njih dve su u istom uzrasnom rangu osvojile trofej u ženskom dublu. Uglješa Mihajlović iz BK
Clear i Maša Aleksić iz BK Pančevo dominirali su na turniru za uzrasne kategorije do 15 godina.
Pored titula u muškom, odnosno ženskom singlu, Mihajlović i Aleksićeva su pobedili i u muškom
dublu, te u ženskom dublu. Mihaloviću je parner bio Marko Mihajlović iz BK Zmajevi, a Aleksićevoj
Marija Samardžija iz pančevačkog Dinama.
Unajmlađoj uzrasnoj kategoriji - U 13 bez premca su u muškom, odnosno ženskom singlu bili
Danilo Janković iz BK Clear i Teodora Latas iz BK Zmajevi.
BK Zmajevi je bio najuspešniji klub na Prvenstvu Srbije za juniore u ukupnom plasmanu sa
ukupno 19 odličja od toga pet zlatnih, osam srebrnih i šest bronzanih. Drugo mesto je zauzeo BK
Beograd (3 - 2 - 4), a treće BK Clear (3 - 1 - 1). Pored ova tri kluba medalje na juniorskom
šampionatu su osvojili i BK Pančevo (2 - / - /), BK Dinamo (1 - 1 - 3), BK Ravens KG (/ - 1 - 3) i
Petrovački sportski klub (/ - 1- /).
Badminton savez Srbije
Prvenstvo Srbije za juniore je uz punu primenu mera i preporuka Kriznog štaba za sprečavanje
širenja zarazne bolesti Covid 19 organizovao Badminton klub Beograd, pod pokroviteljstvom
Ministarstva omladine i sporta Republike Srbije, Sekretarijata za sport i omladinu grada Beograda,
Badminton savez Srbije i Badminton savez Beograda, a uz svesrdnu pomoć prijatelja Saveza,
kompanija "Tin Šped", "Minaqua", "Ledeni Kvas", "Integraltechnic", "Siboasi" i "Koka Plus". Inače,
ovaj šampionat je još jedan prilog badminton sportu u 2020. koji je, uprkos pandemiji, uspeo da,
uz ogromne napore svih u Badminton savezu Srbije, realizuje sve najvažnije događaje iz
kalendara za ovu godinu.
Medalje su osvojili - Uzrast do 13 godina - Dečaci pojedinačno: 1. Danilo Janković (BK Clear,
Beograd), 2. Aleksa Radovanović (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Danilo Stevanović (BK Zmajevi,
Kruševac), Boško Jakovljević (BK Dinamo, Beograd); Devojčice pojedinačno: 1. Teodora Latas
(BK Zmajevi, Kruševac), 2. Andrea Bogojević (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Đina Čelar (BK Zmajevi,
Kruševac), Čarna Mihajlović (BK Clear, Beograd); Uzrast do 15 godina - Dečaci pojedinačno: 1.
Ugljesa Mihajlović (BK Clear, Beograd), 2. Marko Mihajlović (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Vanja
Bokan (BK Dinamo, Pančevo); Devojčice pojedinačno: 1. Maša Aleksić (BK Pančevo), 2. Miona
Filipović (BK Beograd), 3. Marija Samardžija (BK Dinamo, Pančevo); Muški parovi: 1. Marko
Mihajlović (BK Zmajevi, Kruševac) / Ugljesa Mihajlović (BK Clear, Beograd), 2. Vanja Bokan (BK
Dinamo, Pančevo) / Petar Smiljković (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Aleksa Radovanović / Danilo
Stevanović (BK Zmajevi, Kruševac); Ženski parovi: 1. Maša Aleksić (BK Pančevo) / Marija
Samardžija (BK Dinamo, Pančevo), 2. Lana Dramićanin (BK Ravens KG, Kragujevac) / Katarina



Rakić (Petrovački sportki klub), 3. Miona Filipović / Vera Đorđević (BK Beograd); Uzrast do 19
godina - Dečaci pojedinačno: 1. Mihajlo Tomić (BK Beograd), 2. Sergej Lukić (BK Zmajevi,
Kruševac), 3. Aleksandar Jovičić (BK Ravens KG, Kragujevac), Viktor Petrović (BK Zmajevi,
Kruševac); Devojčice pojedinačno: 1. Marija Sudimac (BK Zmajevi, Kruševac), 2. Sara Lončar (BK
Zmajevi, Kruševac), 3. Anđela Vitman (BK Beograd), Sanja Perić (BK Beograd); Muški parovi: 1.
Viktor Petrović (BK Zmajevi, Kruševac) / Mihajlo Tomić (BK Beograd), 2. Miloš Dmitrović (BK
Clear, Beograd) / Sergej Lukić (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Igor Jovanović / Aleksandar Jovičić (BK
Ravens KG, Kragujevac); Ženski parovi: 1. Sara Lončar / Marija Sudimac (BK Zmajevi, Kruševac),
2. Sanja Perić / Anđela Vitman (BK Beograd), 3. Mila Lainović / Tamara Ugarak (BK Beograd);
Mešoviti parovi: 1. Mihajlo Tomić / Anđela Vitman (BK Beograd), 2. Sergej Lukić / Sara Lončar (BK
Zmajevi, Kruševac), 3. Viktor Petrović / Nina Bogdanović (BK Zmajevi, Kruševac), Aleksandar
Jovičić (BK Ravens KG, Kragujevac) / Marija Sudimac (BK Zmajevi, Kruševac).
Badminton savez SrbijeBadminton savez SrbijeBadminton savez Srbije

Datum: 28.12.2020
Medij: informer.rs

Link: https://informer.rs/sport/ostali-sportovi/574725/badminton-srbija-sport-mihajlo-tomic
Autori: informer.rs
Teme: Minaqua

Naslov: NA ADI CIGANLIJI ODRŽANO PRVENSTVO SRBIJE ZA JUNIORE U BADMINTONU! Mihajlo Tomić izdominirao!

Napomena: 

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

2/2

https://informer.rs/sport/ostali-sportovi/574725/badminton-srbija-sport-mihajlo-tomic


Datum: 31.12.2020
Medij: Dnevnik

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua

Napomena: 
Površina: 1588

Tiraž: 10000

Strana: 1,12

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/2



Datum: 31.12.2020
Medij: Dnevnik

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua

Napomena: 
Površina: 1588

Tiraž: 10000

Strana: 1,12

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

2/2


